
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Lista preliminare e kandidatëve të përzgjedhur në Programin për diplomaci qytetare 2023 

Nr. Emri dhe Mbiemri Numri i pikëve 

1.  Drita Kabashi 93.1 

2.  Rona Karahoda 93 

3.  Isa Bojaj 91.9 

4.  Ujeza Ademi 91.8 

5.  Arlind Alidema 91.6 

6.  Albiona Zeka 91.3 

7.  Blerim Halili 89.3 

8.  Shpresone Grulaj 88.7 

9.  Shqipe Carkani 88.2 

10.  Albina Morina 88.2 

11.  Milot Morina  87.2 

12.  Rea Spahiu 86.9 

13.  Edmir Thaqi 86.9 

14.  Agonis Jashari 86.4 

15.  Eron Beligradi 86.1 

16.  Edvina Musaj 85.8 

17.  Artan Djemajlji 85.4 

18.  Lyra Xhoci 85.2 

19.  Edona Demhasaj 85.1 

20.  Elita Gashi 84.5 

21.  Elizabeta Myrta 84.4 

22.  Mergime Muliqi 84.3 

23.  Flori Mulaj 84.3 

24.  Berlind Gajraku 84.1 

25.  Erduan Musliji  83.9 

 

Shënim: Ministria e Punëve të Jashtme dhe Diasporës hap afatin e ankesave për të gjithë aplikantët që kanë 

qenë pjesë e procesit të vlerësimit në fazën e parë dhe të dytë në Programin për diplomaci qytetare për vitin 

2023. Afati i ankesave fillon më datë 04.10.2023 dhe përfundon më datë 08.10.2023 në ora 16:00 (GMT+2). 

Ankesat dorëzohen në formë elektronike në emailin: cdfellowship@rks-gov.net.  Komisioni i ankesave do 

t’i pranojë dhe shqyrtojë të gjitha ankesat brenda afatit të lartpërmendur. 
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